
                                            玄海線 BRT 令和８年４月１日 時刻表（仮）               協議事項５ 〈参考資料⑤〉 

【ダイヤ作成にあたって】 

■西鉄バス路線を基準 

■利用者状況を考慮（通勤・通学、小学校利用など） 

■渡船との接続を考慮 

※事業者との協議の上、時刻表は変更になることがあります。 

 

G０１系統（赤間駅～中町公民館～神湊波止場～東郷駅） 往路                G０１系統（東郷駅～神湊波止場～中町公民館～赤間駅） 復路 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

赤間駅 9:00 10:25 12:35 14:15 16:00 17:40 19:00 20:45

くりえいと一丁目 9:04 10:29 12:39 14:19 16:04 17:44 19:04 20:49

サンリブ 9:06 10:31 12:41 14:21 16:06 17:46 19:06 20:51

河東小学校 9:15 10:40 12:50 14:30 16:15 17:55 19:15 21:00

日焼原 9:16 10:41 12:51 14:31 16:16 17:56 19:16 21:01

ネオポリス三丁目 レ レ レ レ レ レ 19:17 21:02

ネオポリス二丁目 9:18 10:43 12:53 14:33 16:18 17:58 19:19 21:04

ネオポリス一丁目 レ レ レ レ レ レ 19:19 21:04

ひかりケ丘 レ レ レ レ レ レ 19:22 21:07

上福崎 9:22 10:47 12:57 14:37 16:22 18:02 19:22 21:08

池浦 レ レ レ レ レ レ 19:25 21:10

宗像コモン レ レ レ レ レ レ 19:26 21:11

公園通り二丁目 9:25 10:50 13:00 14:40 16:25 18:05 19:28 21:13

公園通り三丁目 レ レ レ レ レ レ 19:29 21:14

上大王寺 レ レ レ レ レ レ 19:31 21:16

桜町団地 9:29 10:54 13:04 14:44 16:29 18:09 19:32 21:17

池田 レ レ レ レ レ レ 19:33 21:18

池野支所前 9:31 10:56 13:06 14:46 16:31 18:11 19:35 21:20

妙見 レ レ レ レ レ レ 19:37 21:22

瀬戸 9:35 11:00 13:10 14:50 16:35 18:15 19:39 21:24

荒樫 9:36 11:01 13:11 14:51 16:36 18:16 19:41 21:26

門前 レ レ レ レ レ レ 19:42 21:27

西町口 レ レ レ レ レ レ 19:45 21:30

鐘崎車庫 9:41 11:06 13:16 14:56 16:41 18:21 19:41 21:31

中町公民館 9:43 11:08 13:18 14:58 16:43 18:23 19:43 21:33

メルキュール 9:47 11:12 13:22 15:02 16:47 18:27 19:52

道の駅むなかた 9:51 11:16 13:26 15:06 16:51 18:31 19:56

神湊 9:55 11:20 13:30 15:10 16:55 18:35 20:00

神湊波止場 9:57 11:22 13:32 15:12 16:57 18:37 20:02

牟田尻 10:02 11:27 13:37 15:17 17:02 18:42 20:07

荒開 10:03 11:28 13:38 15:18 17:03 18:43 20:09

宗像大社前 10:06 11:31 13:41 15:21 17:06 18:46 20:11

大井台入口 10:12 11:37 13:47 15:27 17:12 18:52 20:18

東郷駅東口 10:15 11:40 13:50 15:30 17:15 18:55 20:21

東郷駅 10:17 11:42 13:52 15:32 17:17 18:57 20:22

東郷駅 8:55 10:30 11:55 14:05 15:50 17:30 19:10

東郷駅東口 8:56 10:31 11:56 14:06 15:51 17:31 19:11

大井台入口 8:59 10:34 11:59 14:09 15:54 17:34 19:14

宗像大社前 9:06 10:41 12:06 14:16 16:01 17:41 19:21

荒開 9:08 10:43 12:08 14:18 16:03 17:43 19:23

牟田尻 9:09 10:44 12:09 14:19 16:04 17:44 19:24

神湊波止場 9:14 10:49 12:14 14:24 16:09 17:49 19:29

神湊 9:16 10:51 12:16 14:26 16:11 17:51 19:31

道の駅むなかた 9:20 10:55 12:20 14:30 16:15 17:55 19:35

メルキュール 9:24 10:59 12:24 14:34 16:19 17:59 19:39

中町公民館 9:29 11:04 12:29 14:39 16:24 18:04 19:44

鐘崎車庫 9:30 11:05 12:30 14:40 16:25 18:05 19:45

西町口 レ レ レ レ レ レ 19:47

門前 レ レ レ レ レ レ 19:50

荒樫 9:35 11:10 12:35 14:45 16:30 18:10 19:51

瀬戸 9:37 11:12 12:37 14:47 16:32 18:12 19:53

妙見 レ レ レ レ レ レ 19:55

池野支所前 9:40 11:15 12:40 14:50 16:35 18:15 19:57

池田 レ レ レ レ レ レ 19:59

桜町団地 9:42 11:17 12:42 14:52 16:37 18:17 19:59

上大王寺 レ レ レ レ レ レ 20:01

公園通り三丁目 レ レ レ レ レ レ 20:03

公園通り二丁目 9:46 11:21 12:46 14:56 16:41 18:21 20:04

宗像コモン レ レ レ レ レ レ 20:05

池浦 レ レ レ レ レ レ 20:07

上福崎 9:49 11:24 12:49 14:59 16:44 18:24 20:08

ひかりケ丘 レ レ レ レ レ レ 20:09

ネオポリス一丁目 レ レ レ レ レ レ 20:12

ネオポリス二丁目 9:53 11:28 12:53 15:03 16:48 18:28 20:13

ネオポリス三丁目 レ レ レ レ レ レ 20:14

日焼原 9:55 11:30 12:55 15:05 16:50 18:30 20:16

河東小学校 9:57 11:32 12:57 15:07 16:52 18:32 20:17

サンリブ 10:05 11:40 13:05 15:15 17:00 18:40 20:26

くりえいと一丁目 10:07 11:42 13:07 15:17 17:02 18:42 20:27

赤間駅 10:12 11:47 13:12 15:22 17:07 18:47 20:32



【ダイヤ作成にあたって】 

■西鉄バス路線を基準 

■利用者状況を考慮（通勤・通学、小学校利用など） 

■渡船との接続を考慮 

※事業者との協議の上、時刻表は変更になることがあります。 

 

G０2系統（中町公民館～赤間駅） 往路                                   G０2系統（赤間駅～中町公民館）  復路 

中町公民館 5:45 6:15 7:35 8:05

鐘崎車庫 5:46 6:16 7:36 8:06

西町口 5:50 6:18 7:40 8:10

門前 5:51 6:21 7:41 8:11

荒樫 5:52 6:22 7:42 8:12

瀬戸 5:54 6:24 7:44 8:14

妙見 5:56 6:26 7:46 8:16

池野支所前 5:58 6:28 7:48 8:18

池田 6:00 6:30 7:50 8:20

桜町団地 6:00 6:30 7:50 8:20

上大王寺 6:02 6:32 7:52 8:22

公園通り三丁目 6:04 6:34 7:54 8:24

公園通り二丁目 6:05 6:35 7:55 8:25

宗像コモン 6:06 6:36 7:56 8:26

池浦 6:08 6:38 7:58 8:28

上福崎 6:09 6:39 7:59 8:29

ひかりケ丘 6:10 6:40 8:00 8:30

ネオポリス一丁目 6:13 6:43 8:03 8:33

ネオポリス二丁目 6:14 6:44 8:04 8:34

ネオポリス三丁目 6:15 6:45 8:05 8:35

日焼原 6:17 6:47 8:07 8:37

河東小学校 6:18 6:48 8:08 8:38

赤間駅 6:32 7:02 8:22 8:52

赤間駅 6:40 7:10

日焼原 6:54 7:24

河東小学校 6:55 7:25

ネオポリス二丁目 6:57 7:27

上福崎 7:01 7:31

宗像コモン 7:03 7:33

公園通り二丁目 7:05 7:35

公園通り三丁目 7:06 7:36

上大王寺 7:08 7:38

桜町団地 7:09 7:39

池田 7:10 7:40

池野支所前 7:12 7:42

妙見 7:14 7:44

瀬戸 7:16 7:46

荒樫 7:18 7:48

門前 7:19 7:49

西町口 7:22 7:52

鐘崎車庫 7:23 7:53

中町公民館 7:25 7:55


